[9]Boguria, villa in eadem incolae pro parochialis suae praedictae in Bankowo rectore solum colendam, prout in aliis villis, solvunt et decimas manipulares necnon missalia pro custode ecclesiae Lovicensis.

[10]Dembova gora, villa sub eadem parochiali, in qua ex antiquo fuerunt et sunt agri praediales curiarum a cmethonalibus distincti, ex quibus decimae manipulares provenientes reservatae sunt pro parochialis praedictae rectore, ex agris autem cmethonalibus percipit eas custos ecclesiae Lovicensis.

[11]Ostoya, villa sub eadem parochiali, in qua ex antiquo non fuerunt aliqui agri cmethonales, solum praediales, ex quibus decimae manipulares provenientes spectant ad rectorem eiusdem ecclesiae in Bankow ex reservatione speciali, prout de praemissis in foundationis et erectionis litteris collegiatae ecclesiae Lovicensis expresse patet et continetur.

[12]Pleczka Dambrowa, villa, in qua habetur ecclesia parochialis, cuius villae haeredes ex antiqua ordinatione ratione decimae manipula

	<p>ris ex agris praedialibus in eadem provenientes, et quoudam ad parochialem in Bankow <u>tanquam matricem</u> spectantis, praedictaeque parochiali in Pleczka Dambrowa appropriatae et incorporatae ipsius villae Pleczka Dambrowa haeredum opera singulis annis ex eorum proventibus et censibus solvunt et solvere tenentur perpetuis temporibus praedictae parochialis in Bankow rectori per <u>unam sexagenam</u>.</p> <p>[13] Taxata est eadem ecclesia ex antiquo ad duas marcas argenti simul cum custodia, et solvit custos pro contributione, <u>dum et quando instituitur dupla, tres fertones et curatus in Bankow unum fertonem; quo vero ad denarium S. Petri camerae apostolicae, ignoratur.</u></p>
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

^a Na marginesie: *Omnium Sanctorum* (wezwanie kościoła).

^b Dopisane na marginesie lub nad wierszem.

^c Na marginesie: *s. Nicolai et Adalberti* (wezwanie kościoła), *Jacobus Boyanowski* (pleban).